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 Karkkilan kaupungin vetovoiman edistämiseksi kevään ja kesän 2020
kaupunkimarkkinoinnin kärkinä on ollut luontomatkailu, jonka
kehittämiseksi on myös tehty useita toimenpiteitä, muun muassa Karkkilan
koskireitin kehittäminen, uusien reittiopasteiden hankinta, tiilisillan
avaaminen yleisölle sekä VT2:n varrella olevian mainostaulujen ilmeen
muuttaminen. Toimenpiteitä on tehty vahvassa yhteistyössä karkkilalaisten
toimijoiden ja talkooväen kanssa. Toimenpåiteitä luontomatkailun
edistämiseksi jatketaan myös syksyllä 2020 sekä vuonna
2021.Toimenpiteet kohdentuvat karkkilalaisten hyvinvoinnin edistämiseen
sekä matkailijoiden houkutteluun.

 Loppuvuoden 2020 aikana on tavoitteena käynnistää näkyvä
markkinointikampanja Karkkilan vetovoiman kehittämiseksi ja uusien
asukkaiden houkuttelemiseksi. Asumisen kampanjan keskeinen
kohderyhmä on potentiaaliset uudet asukkaat, mutta kampanja toteutetaan
näkyvänä imagokampanjana, joka edistää Karkkilan tunnettuutta
kaikkinensa.

 Uuden asumisen kampanjan toimenpiteet painottuvat vuodelle 2021, ja
eräs kärkitapahtuma on kesän 2021 asuntomessut Lohjalla.

 Asumisen kampanjan keskeinen osa-alue on Karkkilan omakotitonttien
markkinointi ja niiden myynnin vauhdttaminen. Markkinointia toteutetaan
vuoden 2020 lopussa valmistuvan kampanjasuunnitelman mukaisesti.
Tonttimyynnin vauhdittamiseksi on perusteltua myös tarkastella
Karkkilassa myynnissä olkevien omakotitonttien hintoja.

 Karkkilan kaupungin omakotitonttien kysyntä on ollut jo pitkään varsin
vaatimatonta. Myös tonttimyynnin vauhdittamiseksi on perusteltua
käynnistää omakotitonttien alennusmyynti. Alennusmyynnillä tavoitellaan
edellä mainittujen markkinointitavoitteiden lisäksi myös myyntituottojen
kasvua.

 Kaupunginvaltuuston 5.9.2011§56 päätöksen mukaan kaupun ginhallitus
voi perustelluista syistä, poikkeustapauksissa, asettaa yksittäisille tonteille
valtuuston määrittelemistä tontinmyyntihin noista poikkeavan
vähimmäishinnan ja myymään tontin julkisella tarjousmyynnillä saatavaan
ostohintaan, mikäli kyseessä on omi naisuuksiltaan tavanomaisista
tonteista poikkeava tontti tai mark kinallinen tilanne. Tällöin voidaan
harkinnan perusteella poiketa myös minimikauppahinnasta. Tämä ehto
tarkoittaa yksittäisen tontin myyntilannetta.



 Laaja usean tontin alennusmyyntimenettely vaatii kaupunginvaltuuston hy-
väksynnän.

 Alustavissa suunnitelmissa on todettu tarkoituksenmukaiseksi tehdä
tointtien alennusmyyntikampanja koskemaan kaikkia Karkkilan kaupungin
omakotitontteja ja hinnanalennukseksi kautta linjan 25 % alennusta.
Alennusmyyntikampanjaa on perusteltua jatkaa koko asumisen
markkinointikampanjan ajan eli vuoden 2021 loppuun asti.

 Taloudelliset vaikutukset
 -  Tonttien myyntitulot

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto asettaa joulukuun
2021 loppuun asti Karkkilan kaupungin omakotitontit myyntiin 25 %
alennuksella aiemmin vahvistetuista hinnoista. Alennus koskee
päätöshetkellä myynnissä olevia omakotitontteja. Alennus ei koske
vuokrahinnan osalta vuokralle annettavia tontteja.

 Tämän pykälän osalta asia tarkastetaan kokouksessa.

Käsittely: Keskustelun kuluessa Mia Sundström teki Heli Ahjoniemen ja Jarkko Ilosen
kannattamana seuraavan muutosehdotuksen:

 Kaupunginhallitus päättä

 esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto asettaa joulukuun
2021 loppuun asti Karkkilan kaupungin omakotitontit myyntiin 50%
alennuksella aiemmin vahvisttuista hinnoista. Alennus koskee
päätöshetkellä myynnissä olevia omakotitontteja. Alennus ei koske
vuokrahinnan osalta vuokralle annettavia tontteja.

 Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu muutosehdotus, joten
suoritetaan äänestys. Kaupunginjohtajan päätösehdotusta kannattavat
äänestävät JAA (Risto Sintonen, Päivi Hellgren, Timo Hongell, Anna
Tallgren, Olli-Pekka Arvila). Mia Sundströmin ehdotusta äänestävät EI (Heli
Ahjoniemi, Mia Sundström, Jarkko Ilonen, Satu Ahjoniemi).

Päätös: Kaupunginallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen äänin 5-4.

Täytäntöönpano: kaupunginvaltuustoon


